ПРОТОКОЛ №7

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО
ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:

Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ №17.

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«21» апреля 2017г. г.Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3293,8 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:

Назаров Камил Таверди оглы -  собственник кв. № 30А

Елисова Оксана Евгеньевна -  собственник кв. № 31

Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 17 апреля 2017 года по 20 апреля 2017 года
в форме очно-заочного голосования.

Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно
заочном голосовании, составила 2300 кв.м. (2300 голосов), кворум 69,8 %

Собственники, присутствующие на собрании в очно-заочной форме:________________

Кожеватова Е.Г. Новикова Г.И. Полякова О.П. Ефремова Ю.Н. Ефремова К.В. Опшитош
А.А. Ханкишиев Н.В. Ханкишиев О.В. Ханкишиев В.Н. Ханкишиева Б.Ф. Рамазанова
Ф.М. Рамазанов Г.Г. Рамазанова И.Г. Рамазанова А.Г. Нензелов Д.Н. Бабичева Г.И.
Бабичев С.П. Хомченко И.С. Бабичев А.С. Вершило Н.А. Вершило А.А. Чекасина Е.Н.
Андреева Э.И. Андреева Е.С. Лукьянов А.Д, Андреев С.М. Байтвуганова Г.К.
Байтвуганова М.К. Байтвуганова Л.М. Байтвуганова Г.М. Байтвуганова К.М.. Шумилина
Н.А. Шумилин В.А. Коленова Н.Е. Бушаев И.П. Козлов Д.В. Козлова Т.А. Глазунова Н.Ф.
Шлык С.Г., Ростиашвили А.В. Шлык И.Ю. Мамедов Н.Н. Мамедова А.Н. Мамедова А.А.
Мамедов Н.К. Нуркаев А.А. Нуркаева Ю.М. Нуркаев Д.А. Греновецкая Т.И. Назаров К.Т.
Назаров O.K. Назарова Е.В. Назарова Н.К. Назарова А.К. Ткачук С.В. Елисова О.Е.
Шариков Ю.А. Бабичева М.Н. Бабичева А.С. Таушев Б.Н. Таушева Ю.Б. Розумняк А.В.
Лузик М.Г. Лузик О.А. Лузик А.М. Биктурганова С.В. Корытов А.В. Бурмистров С.Н.
Бурмистрова Е.В. Друца Е.В. Егорова Г.К. Егорова О.В. Егоров В.В. Шадыматов Ф.Х.
Шадыматова К.Ф. Шадыматова Д.Ф. Шадыматова А.В. Коростай О.П. Прусакова М.Н.
Прусакова П.И Кугатова Н.Ю. Кугатов И.А. Сухинина Т.В. Бенезина М.В. Климанова
А.С. Ахметзянов Д.М. Ахметзянова З.У. Ахметзянова С.Д. Ахметзянова К.Д .
Ахметзянова К.Д. Четверкова М.А. Четверков Г.Г. Батыргареева Э.В. Батыргареев М.В.
Прушинский P.P. Некозырева В.Б. Некозырев B.C. Чумак А.А.

Приглашенные:__________________________________________________________________

1. Представитель подрядной организации ООО «СТК» - Зубарев Сергей Васильевич

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на
повестку дня вопросов, имеется.

Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного
голосования) был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома о
предпочтениях.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Выбор председателя и секретаря общего собрания.

2.Выбор счетной комиссии общего собрания.

3.Избрание совета многоквартирного дома и Председателя совета дома.

4.Отказаться от капитального ремонта газоснабжения многоквартирного дома №17 в 1
микрорайоне г. Нефтеюганска.

5.На сэкономленные средства от проведенных работ по капитальному ремонту
электроснабжения, отопления, водоснабжения, водоотведения и отказа от капитального
ремонта газоснабжения провести капитальный ремонт кровли многоквартирного дома
№17 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска.

6.06 определении порядка оформления протоколов общих собраний и места хранения
решений собственников помещений и протоколов общих собраний.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

О выборах председателя и секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ:

Назарова Камила Таверди оглы -  собственник кв. № 30А

Елисову Оксану Евгеньевну -  собственник кв. № 31

ПРЕДЛОЖЕНО:

Выбрать Председателем собрания -  Назарова Камила Таверди оглы -  собственник кв. №
ЗОА

Секретарём собрания -  Елисову Оксану Евгеньевну -  собственник кв. № 31

ПОСТАНОВИЛИ:

Выбрать Председателем собрания -  Назарова Камила Таверди оглы -  собственник кв. №
ЗОА

Секретарём собрания -  Елисову Оксану Евгеньевну -  собственник кв. № 31

Подано голосов:

З а-2285 (99,3 %)

Против-0

Воздержались- 15,4 (0,7%)

По второму вопросу повестки дня:

Об избрании счетной комиссии общего собрания

СЛУШАЛИ:

Назарова Камила Таверди оглы -  собственник кв. № ЗОА

Елисову Оксану Евгеньевну -  собственник кв. № 31

ПРЕДЛОЖЕНО:

1 .Выбрать председателем счетной комиссии -  Полякову Оксану Александровну -
собственник кв.№ 6

2.Выбрать членом счетной комиссии -  Кугатова Александра Владимировича -
собственник кв.№44А

3.Выбрать членом счетной комиссии -  Лузик Оксану Александровну - собственника кв.
№36

РЕШИЛИ:

1.Выбрать председателем счетной комиссии -  Полякову Оксану Александровну -
собственник кв.№ 6

2.Выбрать членом счетной комиссии -  Кугатова Александра Владимировича -
собственник кв.№44А

3.Выбрать членом счетной комиссии -  Лузик Оксану Александровну - собственника кв.
№36

Подано голосов:

З а-2285 (99,3 %)

Против-0

Воздержались- 15,4 (0,7%)

По третьему вопросу повестки дня:

Об избрании Совета дома и Председателя Совета дома.

СЛУШАЛИ:

Назарова Камила Таверди оглы -  собственник кв. № ЗОА

Елисову Оксану Евгеньевна -  собственник кв. № 31

ПРЕДЛОЖЕНО:

Выбрать председателем Совета многоквартирного дома:

Лузик Оксану Александровну - собственника кв. № 36.

Избрать Совет многоквартирного дома в составе:

Елисова Оксана Евгеньевна-собственник кв.№31

Друца Виталий Дмитриевич - собственника кв. № 40

Шарикова Надежда Владимировна - собственника кв. № 32

Рамазанова Фарида-собственник кв.№9

Нуркаева Юлия Михайловна - собственника кв. № 24

Ахметзянова Зумрат Узаковна - собственника кв. № 47

РЕШИЛИ:

Выбрать председателем Совета многоквартирного дома:

Лузик Оксану Александровну - собственника кв. № 36.

Избрать Совет многоквартирного дома в составе:

Елисова Оксана Евгеньевна-собственник кв.№31

Друца Виталий Дмитриевич - собственника кв. № 40

Шарикова Надежда Владимировна - собственника кв. № 32

Рамазанова Фарида-собственник кв.№9

Нуркаева Юлия Михайловна - собственника кв. № 24

Ахметзянова Зумрат Узаковна - собственника кв. № 47

Подано голосов:

З а -2285 (99,3 %)

Против-0

Воздержались- 15,4 (0,7%)

По четвертому вопросу:

Отказаться от капитального ремонта газоснабжения многоквартирного дома №17 в 1
микрорайоне г. Нефтеюганска.

СЛУШАЛИ:

Назарова Камила Таверди оглы -  собственник кв. № ЗОА

Елисову Оксану Евгеньевну -  собственник кв. № 31

ПРЕДЛОЖЕНО:

Отказаться от капитального ремонта газоснабжения многоквартирного дома №17 в 1
микрорайоне г. Нефтеюганска.

РЕШИЛИ:

Отказаться от капитального ремонта газоснабжения многоквартирного дома №17 в 1
микрорайоне г. Нефтеюганска.

Подано голосов:

За-2285 (69,3 %)

Против-0

Воздержались- 15,4 (0,5%)

По пятому вопросу повестки дня:

На сэкономленные средства от проведенных работ по капитальному ремонту
электроснабжения, отопления, водоснабжения, водоотведения и отказа от капитального
ремонта газоснабжения провести капитальный ремонт кровли многоквартирного дома
№17 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска.

СЛУШАЛИ:

Назарова Камила Таверди огды -  собственник кв. № ЗОА

Елисову Оксану Евгеньевна -  собственник кв. № 31

ПРЕДЛОЖЕНО:

На сэкономленные средства от проведенных работ по капитальному ремонту
электроснабжения, отопления, водоснабжения, водоотведения и отказа от капитального
ремонта газоснабжения провести капитальный ремонт кровли многоквартирного дома
№17 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска.

РЕШИЛИ:

На сэкономленные средства от проведенных работ по капитальному ремонту
электроснабжения, отопления, водоснабжения, водоотведения и отказа от капитального
ремонта газоснабжения провести капитальный ремонт кровли многоквартирного дома
№17 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска.

Подано голосов:

З а -2285 (69,3 %)

Против-0

Воздержались- 15,4 (0,5%)

По шестому вопросу повестки дня:

Об определении порядка оформления протоколов общих собраний и места хранения
решений собственников помещений и протоколов общих собраний.

СЛУШАЛИ:

Назарова Камила Таверди огды -  собственник кв. № 30А

Елисову Оксану Евгеньевну -  собственник кв. № 31

ПРЕДЛОЖЕНО:

Определить порядок оформления протоколов общих собраний и место хранения решений

собственников помещений и протоколов общих собраний:

-протокол подписывается председателем и секретарем общего собрания или инициатором
(при отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме №17 в 1, микрорайоне г.Нефтеюганска;

- решения собственников помещений в многоквартирном доме №17 в 1 микрорайоне
г.Нефтеюганска и протоколы общих собраний по данному дому хранятся в офисе ОАО
«ЖЭУ №3» (по адресу: г.Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1).

РЕШИЛИ:

Определить порядок оформления протоколов общих собраний и место хранения решений

собственников помещений и протоколов общих собраний:

-протокол подписывается председателем и секретарем общего собрания или инициатором
(при отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме №17 в 1 микрорайоне г.Нефтеюганска;

- решения собственников помещений в многоквартирном доме №17 в 1 микрорайоне
г.Нефтеюганска и протоколы общих собраний по данному дому хранятся в офисе ОАО
«ЖЭУ №3» (по адресу: г.Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, пЛ/1).

Подано голосов:

З а -2285 (99,3 %)

Против-0

Воздержались- 15,4 (0,7%)

Приложение:

1.Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома №17 в 1 микрорайоне.

2.Реестр голосования собственников многоквартирного дома дом №17 в 1 микрорайоне г.
Нефтеюганска.

3.Решения собственников квартир -  комплект заполненных бланков очно-заочного
голосования многоквартирного дома №17 в 1 микрорайоне г. Нефтеюганска.

Председатель собрания _______________________ /К.Т.Назаров/

Секретарь собрания  / О.Е.Елисова /